
Uchwała Nr 670/2014 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 13 października 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 3 uchwały nr XXV/284/02 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 25 kwietnia 2002 r. w sprawie zasad używania i korzystania z herbu 
i flagi Powiatu Krośnieńskiego, Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na używanie herbu Powiatu Krośnieńskiego poprzez zamieszczenie 
go przy wejściu do Podkarpackiej Izby Pamięci Służb Policyjnych, która jest realizowana 
przez Komendę Miejską Policji w ramach projektu historyczno- edukacyjnego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST~~TA 

Ta1~ak 


